社圏法人花逹縣兒董璧家庭閉懐協含 函

地址:9路 花ミ系音安郷永安村明仁一行51ぶ 30流

承辮人:李林螢

1≧
=吉

:03-8225144分お礼585

電子信箱 :hc family scOgmail com

受文者 :社国法人ヤ羊民國諮商心理師公含全國聯谷含

委文日期 :ヤ 準民國 110年 01月 11日

会文字究 :花兒家字第 110053筑

速別 :普通

密等及解密條件 :

附件 :活動4P4名 簡章乙分

主旨:絵送木含排理 2021年離婚条件家事商談服務研習 '主題為「体的核子 ヽ

我4F3的核子J―再婚家庭共親職的挑戦え続 簡章乙分 ,故難貴単位え相

開人員場躍参カロ,敬請 責単位協助茜韓三社国法人ヤ羊民國誌商心理

白T公含全國聯合含え各縣市分含 '請 査照 。

説 明 :

四 ヽ

二
ヽ

活動時間 :HO年 06月 25日 (星期工)上午9時30分二下午5時止 。

活動地路 :ヤ 國文イし大學推廣教育著「 人新信4棲 藪位演講廉

(地址 :台 ユヒ市延平占路 127洗 )

報名費用 :3,000え ,子 鳥慣2,700ん (侵 息期間為3月′ア日二4月 30日

止 ,徴費完成ヌF完成報名)。

報名裁止曰期 :110年 05月 31日 (■期一)下午5時裁止報名 。

招掟姥額 : 預計招性6070ん 。

兼名方式 :採「網路報姥J方式 ,請参照報姥簡章 。

検附資料:「 体的核子 我ヽ4F5的核子」―再婚家庭共規職的挑戦え活

動資料典親姥簡章乙分 。

七 ヽ

工木 :社国法人ヤ華民国諮商心理師公含全国聯合含

言1本 :社国法人花逹縣兒董璧家庭開懐lJ・ 含

'て

√量 電譲二‐二‐|

汁園法 人7Ё蓮縣兒堂暫家庭開懐I・lj會

2021年雄婚案件家事商談服務研習

「体的核子 我ヽ佃的核子」―再始家庭共親職的夕L戦

一 ヽ縁 起 :

一段親密開係面臨崚4再菫整足一段十薔■漫長|1過程 ,再婚家庭的茂員准再

婚え前 '可能衝臨離婚 西ヽι偶元t的屋力事件 'オ ナし時再婚配偶在尚未修復典整理

自己前段 F・ll係 就t入男一段親密関係時 '典 容易帯著過去白1失落こ験造入rl乃 一個

家た 。典重れ家庭工作ヤ蒼現 '除 了常助再婚西ι偶結東省台1親密関係 ,亦協 0/1化作ョ

典新的家庭定立関係 ,典其庄生新的建皓 。在複雑的再婚家庭ヤ '毎個成員的互動

関係及相え方式都雙得尤其董要 ,過往我ヤヨ常聰 ,1「 饉父 饉ヽ母」迷思 '認為非血

縁開係的父母就一定就含差別符通他方61子女 '因 lヒ 重こ家庭除了角ι的特後 ,亦

會延仲手足関係 ヽ資源分西こ的議題 '故イR多 再婚家庭因象法承受追段過程帯来的/Ft

菫fit力 ,又再度皓束了一段開係 。

「 幸福的家庭彼 lし相似 '不 幸的家庭各有各的不幸 。J花菫兒董聾家庭開懐協

會於2009年 y.・提供由社家暑浦助え「離婚条件家事商談」的服務二今 '2015年 7rt辮

花菫絲政府駐花違地方法院家事服務ヤ`む 提供家事菅事人各項服静 2020由 花蓮縣政

府委託辮理合湾第一家離異家庭専業服務―■人共親城ヤ,む '多 年末持績以兒董推オ1

為核 ,む 推動「離異父母共紀賊 Jえ理念 。故典高衝突離具人姜/童こ家庭工作的事業

人員Ⅲ何去計借(看憧 )夫姜二動形式 3ヽ11係 動力 衝ヽ突因應的配封形式足重要的 '饉

109年 11月 27日 課程後 '本次迩過2個 高衝突夫姜え条ク1解析 '使學員史了解此類型的

動力関係 '故木次研習再度選請於婚姻治療有相菅豊富臨未笙験的郡 こ文書師来薇課

'協助参典者提升封再婚家庭的共親職議題及高衝突夫姜/再婚家庭動力関係え評借

典理解 。

二 ヽ目的 :

1.了 解再婚/菫 紅家庭的動力開徐

2解析及分阜高衝突人姜白1依附類型

ξl)警｀  社回ユ人イ瞳 縣兒童璧家庭開懐協會

3.従 卑家賃務色瞼封談 ヤ思考貪務因境的突破

4.各額成専業工作者賃務探計典交流

二 講ヽ
`T介

紹 :

鄭 .き え署師學経歴―

台」し暑學院讐學糸

台大害院精神科聰警師

萬芳署院精神科主治警白T

台」し書學大学暑學人文研究所項士

英国塔準史llt克
`む 理治療 中心進修

英国塔作史It克伴侶関係研 究ヤ′む進修

美図国際心理治療機構培柳
|

国際分析心理學學含個人含員

四 補ヽ 助 及指 専単位 :衛生福オ」部社含及家庭署(公益彩券回薇金)ヽ 花蓮絲政府

二 主ヽ舞単位 :社国法人花逹縣兒童蟹家庭開懐協含

合辮単位 :手人共規職ヤむ 花ヽ迫縣政府馬主花違地方法院家事服務ヤむ

六 参ヽカロ対象 人ヽ数 :従事離婚条件家事商談え社工 むヽ理師 ,え理家事事件的

司法人員ま口法官 ヽ家調官 律ヽ師 調ヽ解委 員等事業人員為優先 ,尚 有名額會再

開及其化額成え工作者報名参典 ,預計6070名 。

七 研ヽ習日期 日ヽ寺間 :2021年 06月 25日 (週五)上午9時30分二下午5時

入 研ヽ習地離 :中 国文化人學椎廣教育
=「

人新館4模 藪位演講庶

(地址 :台 ゴし市延子商略127琥 )

九 研ヽ習費用 :3,000え ,♀ 鳥慣2,700元 (優 息期間為3月 |′ ロニ4月 30日 ■ ,数費

完成ヨP報名成功),請料 月31日 前扱名並完成徴費 。

十 ヽ教 名 方 式 :

● 報名日期 :2021年 3月 |チ 日始■05月 31日 下午5時上 。若過額満 '貝 1提前裁

上並不閉表現場報名 。

● 兼名程月く一律採「綱略兼Z」 )

WEP l 綱路報各 線上報名綱址或直接婦描Qrcode

』撥澤摯ゝ  社日法 人花蓮縣兒童費家庭開懐協會

ht笙昼プ/1k11]igic/xrH78込 794ヽVGP6Sd8

STEP 2 級款 :(旱 鳥 :2,700元 /一般 :3,000え )匿 二以下帳戸 :

′名 :社 曰法人花菫絲兒童璧家庭 開懐協 會

銀行代塊 :822(ヤ 国信耗) 帳琥 :495540591642(共 12位藪字)

翻

難 亀 7ぃ 花運師 山 醐 陸協書

十一 2ヽ021.06.25(週 工)研 習議程 :

活動時間 主 通 講 白千

09:00-09120 IRζ J

09:20-09:30 長官致詞

09:30-12:30 再婚/重 こ家庭 的動力開係
主講人 :

部 ,き 文 精神科磐白T

12:30-14:00 午答時間

14:00-16100 高衝突夫姜的依附類型解析―両徊条ク1

主講人 :

登「息え 精イヤ科讐師

16:00-17:00 座談/典談交流時間

典談人 :

部 ,き 丈精智科暑師

二迪燕清ネヤ科讐
`゛

17:00 賦 飾

※其化注意事項 :

1 ま口欲撃消報名 '於 110年04月 15日 前告々 ,可退費80%:於HO年 04月 16日 二■0

年05月 15日 告Ⅲ ,可退費50%(退 費皆需自行 負楯将lFK手 績費用30え ):110年 05

月16日 起不退費 '菅 入未到式ヤ途退山恕不退費・

2 1た擦於課程菅天開立 '請妥事保管 'オ遺失 ,怒 蕪法補 F43及 退費 。

3 木課程禁上學員率下筆者録影 。

4.請 自構環保餐具(婉 供ヽ 林ヽ子)'本次研計會提供午答使菅 。

5 課在浩来後 '本含月

`授
子研習證書 '請妥暮保管 ,着遺失 ,恕 不補委 。

6 上課 日ま口過氏風年天災需停止上班上課 'メ

`依
捩政府公告為準 。

7 本含rた上課前 3日 以 E Mail寄公「課前近次口呂」 ,故請留意 。

8 有開報名相開事宜請溶社回法人イこ逹縣兒童蟹家庭開惧協含 03856302叫社エ

/花違縣政府駐地方法院家事服務 十′む 038225144分 機585李 社工 。

`十

回j=kl亡蓮縣 Fi童普家庭開悽脇會

※交通路線

【掟こ】

信義掟理燎 :大姜森林公園)と 下 '5先 出口出)と '歩行約10分 鐘二建国高i13口 。

文湖掟 i塁燎 :科技人棲略下 '特未オロ千幹線公車或サ行4110分鐘二定國商路口・

かユ〕掟 i塁線 :者 亭も5先 出口下 '韓未公車二龍 Fヨ 国十比/安東市場下 。

【公車】

・ 略線A:  211ヽ 235ヽ 662ヽ 663ヽ 18ヽ 237ヽ 278ヽ 284ヽ 284(互 行 )ヽ 295ヽ 52ヽ 72ヽ 72(宣

逹 )ヽ オロ千幹線流公車在地門国十比下 1ヽ5ヽ 15(萬 美誅 )ヽ 3先公単二龍門国ヤ姑下卑 。

略線B:  207ヽ 211ヽ 235ヽ 662ヽ 663ヽ 15ヽ 15(萬 美象 )ヽ 18ヽ 237ヽ 278ヽ 284ヽ 284(宜

行 )ヽ 295ヽ 3ヽ 52ヽ 72ヽ 72(査逹 )ヽ オロ千幹線 享ヽtイし幹諫先公車二龍 Fl E・Lknヤ 略下車 。

路繰C:  298ヽ 3先公車二龍門國ヤ靖下車 。

※位 置指 示 固 :

| |

驚
轡

寮「 il壺  甕灌態1ゃ 公難線

9 1

隆憲轟鶴祗轟警

、 ■ ________一     |

.    :●撃響、
議牟,緯 ‐

‐ ‐|

轟

懇載機鐵鏑梵饉

警 |

●

●
● 騨

奮1し華憲燕轟力霊
F性磯蒻鋳麟摯懸|1警

ヽ |||・ .|■ |■|

|        |

■ 輪1111キlギ・ 顆
=大

織 (

鱚

一

: 渫轟鐵
壕詐

薇 鸞鶉 訃 郡

鸞 =響 |■
雛饒籠饉  |
鑢痰蘇檬苺  ‐

轟鶴攣雫=⑬餞‐‐

=■ ^鑢

‐‐||‐ .:|

$orrsie **i r**nl
as ;Ed;6,r r$*d